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
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift.

For eiendom 185/  3 estimert kr. 18.450,‑. 
Estimat for kommunale avgifter for eiendom 185/  53  
har ikke latt seg fremskaffe. Kjøper må påregne å  
betale kommune avgifter for 185/  53. 

Formuesverdi primær
Kr 786 120

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 643 934

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet skatteetaten. Det er  
mottatt formuesverdier for 3 av bygningene. 

Formuesverdi for inntektsåret 2023:
Som primærbolig: kr 786 120
Som sekundærbolig: kr 3 144 479

Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 159 094

Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 340 361

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. Listen  
er ikke uttømmende.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
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sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 185, bruksnummer 3 i Kvinnherad  
kommune.Gårdsnummer 185, bruksnummer 53 i  
Kvinnherad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4617/  185/  3:
06.12.1934 ‑ Dokumentnr: 900834 ‑ Utskifting 

14.03.1953 ‑ Dokumentnr: 643 ‑ Rett til utskilt tomt
BESTEMMELSER OM RETT TIL Å FÅ UTSKILT TOMT 
RETTIGHETSHAVER: KOMMUNE‑NR 1224 GNR 185  
BNR 53 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.03.1953 ‑ Dokumentnr: 643 ‑ Bestemmelse om  
veg
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.01.1956 ‑ Dokumentnr: 15 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.12.1958 ‑ Dokumentnr: 3276 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4617 Gnr:185 Bnr:66 

19.07.1989 ‑ Dokumentnr: 7452 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.

11.04.1904 ‑ Dokumentnr: 900008 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4617 Gnr:185 Bnr:2 

14.03.1953 ‑ Dokumentnr: 645 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4617 Gnr:185 Bnr:53 

09.12.1958 ‑ Dokumentnr: 3276 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4617 Gnr:185 Bnr:66 

14.04.1980 ‑ Dokumentnr: 3035 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4617 Gnr:185 Bnr:129 
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21.09.2007 ‑ Dokumentnr: 754140 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 996542 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1224 Gnr:185 Bnr:3 

02.05.1980 ‑ Dokumentnr: 3634 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4617 Gnr:185 Bnr:129 

02.05.1980 ‑ Dokumentnr: 3635 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4617 Gnr:185 Bnr:7 

De tinglyste rettighetene og servituttene vil være  
tilgjengelig hos megler. Det anbefales at kjøper gjør  
seg kjent med disse. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bygn. messig  
gardshus (gnr 185 bnr 3), datert 05.10.1984. 
Det er mottatt godkjente tegninger for enebolig med  
utleiedel. Det gjøres oppmerksom på at dagens  
planløsning av hovedetasjen er speilvendt  
sammenlignet med bygningstegningene. I  
underetasjen gjøres det oppmerksom på at soverom  
tilhørende hoveddel ikke er godkjent for varig  
opphold og er betegnet som "bod". Det gjøres  
oppmerksom på at antall rom (soverom, rom, bad)  
som er opplyst er hentet fra godkjente  
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